
    

    

  

    

   

   

         

               

           

            

 

      

       

     

       

  

    

     

     

         

       

     

 

  

 

   

 

         

 

Zarządzenie nr 81 /2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 27.07.2021 r. 

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji Doktoranckiej Wydziału Lekarskiego 

z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku 

Na podstawie art. 285 ustawa z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy wprowadzające ustawę -

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 z późn. zm.) oraz art. 23 ust. 2 pkt 2 

i pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Powołuję Wydziałową Komisję Doktorancką Wydziału Lekarskiego z Oddziałem 

Stomatologii Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim Uniwersytetu Medycznego 

w Białymstoku, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1) Przewodnicząca: prof. dr hab. Anna Moniuszko-Malinowska, 

2) członkowie: 

− prof. dr hab. Ewa Olszewska, 

− dr hab. Katarzyna Leszczyńska, 

− mgr Marta Wołosowicz - przedstawiciel Samorządu Doktorantów. 

2. Do zadań Komisja należy wydawanie rekomendacji dotyczących wniosków o przyznanie 

stypendium doktoranckiego oraz przyznania zwiększenia stypendium doktoranckiego 

z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


